UBND TỈNH ĐỒNG THÁP   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /SGDĐT-KHTC                    Đồng Tháp, ngày       tháng 6  năm 2020
Về việc thực hiện Thông tư số

   29/2020/TT-BTC ngày
17/4/2020 của Bộ Tài chính

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Căn cứ Thông tư số 29/2020/TT-BTC ngày 17 tháng 4 năm 2020 của Bộ
Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực
quản lý, sử dụng tài sản công (đính kèm theo Thông tư).

Thực hiện nội dung Công văn số 1097/STC-QLCS.G ngày 15 tháng 5 năm
2020 của Sở Tài chính về việc thực hiện Thông tư số 29/2020/TT-BTC ngày 17
tháng 4 năm 2020 của Bộ Tài chính.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trực thuộc tải văn bản theo địa
chỉ http://dongthap.edu.vn mục văn bản chỉ đạo điều hành, để triển khai thực hiện
tại đơn vị.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận:             KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Website SGDĐT;
- Lưu:VT,T, 4b.

                   Huỳnh Thanh Hùng

		2020-06-09T13:42:51+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T13:44:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T13:44:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-09T13:44:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!